
ZARZĄDZENIE NR 148/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Łochowie do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup preferencyjny paliwa stałego 

dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.), w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U z 2022 r., poz. 2236), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważnia się następujące osoby: 

1) Macieja Folmana, 

2) Beatę Berezę, 

3) Alinę Grądzką, 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup preferencyjny 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do 30 kwietnia 2023 r. lub pisemnego odwołania niniejszego 
upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C9A233-9548-4DDC-8295-85D42B1ACB1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


